



MARKETING

Kikkoman® Teriyaki Marinade & Sauce has been setting the standard for teriyaki flavor since 1961. A blend of Kikkoman® Traditionally Brewed Soy Sauce, wine, and spices, Kikkoman® Teriyaki Marinade & Sauce has the depth of flavor that makes it an ideal marinade or brush-on sauce, right from the bottle. Kikkoman® Teriyaki Marinade & Sauce is certified Kosher. Kikkoman® Teriyaki Marinade & Sauce is made to the highest standards of quality that consumers have come to expect from Kikkoman.

Nutrition Facts

20 Servings per container

Serving Size1 Tbsp (15mL)

Amount Per Serving

Calories15

% Daily Value*

Total Fat 00%

Saturated Fat 0 g0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg0%

Sodium 610 mg27%

Total Carbohydrates 2 g1%

Dietary Fiber 0 g0%

Total Sugars 2 g

Includes 2 g Added Sugars4%

Protein 1 g

Vitamin D%

Calcium 0 mg0%

Iron 0 mg0%

Potassium%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
01022		10041390010221				
Brand	Brand Owner	GPC Description				
KIKKOMAN	Kikkoman Sales USA Inc.	Other Sauces Dipping/Condiments/Savoury Toppings/Savoury Spreads/Marinades (Shelf Stable)				
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
14.102 LBR	9.09 LBR	No	United States	Yes	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
9.63 INH	7.19 INH	8.25 INH	0.33 FTQ	24x6	1095 Days	40 FAH / 85 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code	Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors		
N/A	N/A	N/A		N/A		

HANDLING SUGGESTIONS

STORE IN A COOL AND DARK PLACE. REFRIGERATE AFTER OPENING.

- ALLERGENS
- C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'
- Milk - MC

Peanuts - MC

Eggs - MC

Tree - MC

Soybean - C

Fish - MC

Wheat - C

Shellfish - NI

Sesame - MC

Crustaceans - MC

AU - C

Cereals - C

Mustard - MC

Coriander - C

Corn - C

INGREDIENTS

SOY SAUCE(WATER,SOYBEANS,WHEAT,SALT),WINE,SUGAR,WATER,SALT,VINEGAR,SODIUM BENZOATE LESS THAN 1/10 OF 1% AS A PRESERVATIVE,ONION POWDER,NATURAL FLAVORS,SUCCINIC ACID,GARLIC POWDER

KIKKOMAN

10041390010221 - KIKKOMAN 12 10 FL OZ TERIYAKI SAUCE

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

SHAKE WELL. POUR & SERVE.

SERVING SUGGESTIONS

USE AS A DIP, MARINADE, OR MIX IN OTHER SAUCES.

MORE INFORMATION

